

Dingo ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 40 16 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Thomas Abraham Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dingo ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 40 16 80
Stiftet: 6. oktober 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Thomas Abraham Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.996 kr. mod -9.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -267.587 kr. mod 84.349 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-16.996	-9.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-217.910	91.731
Andre finansielle indtægter	0	28
Øvrige finansielle omkostninger	-35.612	0
Resultat før skat	-270.518	82.259
Skat af årets resultat	2.931	2.090
Årets resultat	-267.587	84.349
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-676.424	91.731
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	408.837	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.882
Disponeret i alt	-267.587	84.349

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.396	716.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.396</u>	<u>716.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.396</u>	<u>716.425</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.203.095	939.870
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	87.471	163.108
Andre tilgodehavender	0	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.293.066</u>	<u>1.105.478</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	105.075	1.154
Værdipapirer i alt	<u>105.075</u>	<u>1.154</u>
Likvide beholdninger	<u>80.760</u>	<u>106.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.478.901</u>	<u>1.213.448</u>
Aktiver i alt	<u>1.529.297</u>	<u>1.929.873</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	676.424
Overført resultat	1.390.768	981.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	<u>1.440.768</u>	<u>1.764.855</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	111.045
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.529	49.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.529</u>	<u>165.018</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>88.529</u>	<u>165.018</u>
 Passiver i alt	<u>1.529.297</u>	<u>1.929.873</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	584.693	1.045.813	55.300	1.735.806
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	91.731	-63.882	56.500	84.349
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	676.424	981.931	56.500	1.764.855
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-676.424	408.837	0	-267.587
	50.000	0	1.390.768	0	1.440.768

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.